
xh ändrade distrik.tsindelningar in­
rkade vid fördelningen vore det påtag­

. igt att olikheter förelåg, vilket borde 
rättas till. 

Man kom också in på arvodesfrågor 
rörande den pågående allmä:nna fastig­
hetstaxeringen, varvid bl. a. framhölls, 
att förskotten av arvodena för denna 
taxering borde utbetalas så, att i år 
ungefär halva arvodet eller cirka 75 
proc. 'av 1965 års arvoden utbetalades. 
Därigenom skulle arvodet i sin helhet 
fördelas på två beskattningsår. 

Det borde också vid bestämmandet av 
arvodena uppmärksammas att taxeringen 
av fastigheter nu vore betydligt besvärli­
gare än vid tidigare allmänna fastig­
hetstaxeringar, särskilt vad gällde tax­
ering av jordbruksfastigheter. 

Till förhandlingsdelegerade att föra 
förbundets talan i arvodesfrågor utsåg 
årsmötet styrelsens ordförande och vice 
ordförande. 

Man framförde tack till styrelsen för 
det arbete, som styrelsen utfört under 
det gångna verksamhetsåret. 

Sedan förhandlingarna avslutats, fram­
förde herr Eidås mötesdeltagarnas tack 
till ordföranden för det sätt, på vilket 
han skött årsmötets förhandlingar och 
för det arbete han under det gångna 
verksamhetsåret nedlagt till fromma för 
förbundet. 

Med erinran om att det i år förflutit 
30 år sedan förbundet bildades tackade 
ordföranden för det intresse, som visats 
under förhandlingarna. 

Efter årsmötet intogs gemensam mid­
dag på Restaurang Piperska Muren till­
sammans med inbjudna gäster. 

Styrelsen höll efter årsmötet konstitue­
rande sammanträde, varvid till vice ord­
förande utsågs herr Eidås . 

Till sekreterare utsågs länsassessorn 
Gustaf Ahström och till kassaförvaltare 
förste byråsekreteraren Erik Eriksson. 

G. Ä. 

Officiella notiser 
Länsstyrelserna 

K. M :t har utnämnt 
dels länsassessorn i Ao 28 på landskon­

toret i Örebro län K.arl Helge Birger 
W ennberg att vara förste länsassessor i Bo 
5 hos länsstyrelsen i samma län, 

dels ock förste byråinspektören i Ao 23 
hos länsstyrelsen i Norrbottens län Sune 
Knut Magnus Dahlin att vara byrådirek­
tör i Ao 28 hos samma länsstyrelse. 

Vidare har K. M :t förordnat 
dels bitr. länsrevisom hos länsstyrelsen i 

Stockholms län Yngve Karl-Gustav Si­
gurd5'on att tills vidare under den tid, 
länsrevisorn i Ao 28 hos länsstyrelsen Vaste 
Wastesson innehar långtidsvikariat på en 
avdelningsdirektörstjänst i Be 5 hos riks­
skattenämnden, inneha långtidsvikariat på 
dennes länsrevisorstjänst, 

dels länsassessorn i Ao 26 hos länsstyrel­
sen i Malmöhus län Nils Per Wilhelm 
Mellblom att tills vidare vara byrådirektör 
i Ae 28 hos samma länsstyrelse, 

dels bitr. länsrevisorn hos länsstyrelsen i 
Västernorrlands län Lars Ivar Ottenström 
att tills vidare under den tid, länsrevisorn 
i Ao 28 i Uppsala län Stig Möller innehar 
förordnande som byrådirektör i Ae 28 hos 
länsstyrelsen i sistnämnda län, inneha lång­
tidsvikariat på dennes länsrevisorstjänst, 

dels bitr. länsrevisom hos länsstyrelsen i 
Kronobergs län Alf Gustav Bernt Johans-
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son att tills vidare under den tid, länsrevi­
sorn i Ao 28 i länet Hans Carlsson inne­
har långtidsvikariat på biträdande taxe­
ringsintendenttjänsten i Ao 28 hos länssty­
relsen inneha långtidsvikariat på dennes 
länsrevisorstj änst, 

dels länsassessorn i Ao 26 hos länsstyrel­
sen i Södermanlands län Leif Gustav Ar­
hell att tills vidare under den tid, länsas­
sessorn i Ao 28 på landskontoret i länet Bo 
Kallenberg innehar förordnande som taxe­
ringsintendent i Be 5 hos länsstyrelsen, in­
neha långtidsvikariat på dennes länsasses­
sorstjänst, 

dels ock förste taxeringsinspektören i Ao 
24 hos länsstyrelsen i Södermanlands län 
Gunnel Kat.arina Dehner att tills vidare 
under tid, då Kallenberg innehar förord­
nande som taxeringsintendent i Be 5 hos 
länsstyrelsen och Arbell är tjänstledig för 
offentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat 
på Kallenbergs länsassessorstjänst. 

Uppbördsväsendet 
K. M :t har utnämnt länsassessom i Ao 

28 hos länsstyrelsen i Stockholms län Curt 
Gustaf Örgen Hedin att vara fögderidirek­
tör i Uppsala fögderi. 

Universiteten 
K. M:t har utnämnt juris licentiaten 

Nils Gösta M.attss.on att vara universitets­
lektor i beskattningsrätt vid universitetet i 
Lund. 

Nya utredningar 
K. M :t har förordnat regeringsrådet C. 

V. Abjörnsson, förste vice talmannen i 
riksdagens första kammare A. W. Strand, 
ledamoten av riksdagens första kammare 
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K. E. Alexanderss.on, f. d. statssekreteraren 
T. G. Wärn och vice riksbankschefen S. F. 
Joge att som undersökningskommission 
skyndsamt dels utreda huruvida de bank­
aktiebolag, som fått riksbankens bemyndi­
gande att vara valutabank, lojalt tillämpat 
valutaregleringen, dels, i den mån utred­
ningsresultatet föranleder detta, föreslå 
lämpliga åtgärder för att hindra att valu­
taregleringen kringgås. Regeringsrådet 
Åbjömsson har förordnats att vara kom­
missionens ordförande. 

Finansministern har tillkallat rättsche­
fen i finansdepartementet Gösta Ekman, 
t. f. kanslirådet därstädes Sven Andersson, 
departementsrådet i civildepartementet 
Göran Appelgren och t. f. överdirektören 
hos statskontoret Gösta Bruna såsom leda­
möter i organisationskommitten med upp­
drag att framlägga förslag om riksskatte­
verkets organisation och i övrigt förbere­
da omorganisationen av den centrala skat­
teförvaltningen. Åt rättschefen Ekman har 
uppdragits att såsom ordförande leda ar­
betet. Vidare har förste taxeringsintenden­
ten i Gävleborgs län Karl-Axel Rönquist 
ordnats att vara sekreterare åt kommitten. 

Vidare har finansministern tillkallat de­
partementsrådet i finansdepartementet Gö­
ran W.ahlgren, ledamoten av riksdagens 
första kammare, direktören Einar Eriksson 
och ledamoten av riksdagens andra kam­
mare, skogsbruksägaren Arvid Enarsson så­
som sakkunniga med uppdrag att överse 
beskattningen av bostadsföreningar och 
bostadsaktiebolag samt deras medlemmar 
och delägare, m. m. Åt departementsrådet 
Wahlgren har uppdragits att såsom ord­
förande leda de sakkunnigas arbete. 
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